

DIRİLİŞ POSTASI

B, Rusya'ya daha fazla ekonomi yaptırımları uygularca

19 Ağu 2016 - 08:56 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:12

PKK, Kars üzerinden Karadeniz'e açılma hesabı yapıyor

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Kars Valisi Rahmi Doğan, AA muhabirine yaptığı açıklamada, FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimi sonrası söz konusu örgüte yönelik Kars'taki soruştur...



Kars Valisi Rahmi Doğan, AA muhabirine yaptığı açıklamada, **FETÖ'nün** 15 Temmuz'daki darbe girişimi sonrası söz konusu örgüte yönelik Kars'taki soruşturma kapsamında 777 kişinin açığa alındığını ifade ederek, darbe girişimiyle ilgili çalışmalarının yoğun şekilde sürdüğünü söyledi.

“Bu kişilerden İncil çıkması ilginç”

Soruşturmada önemli detaylara ulaştıklarını ifade eden Doğan, şöyle devam etti:

“Türkiye'deki FETÖ'ye yönelik operasyonların benzeri Kars'ta da devam ediyor. İlimizde de Türkiye'deki operasyonlara benzer, paralel bir gelişme oldu, enteresan olan 4 İncil bulundu. Bunlar şu anda kaçak olan bir hakimin, örgütün 'Kağızman imamı'nın ve 2 binbaşının evinden çıktı. Bu kişilerden İncil çıkması ilginç. Yine Türkiye genelinde yakalanan dolarlar Kars'taki operasyonlarda da bulundu.”

“PKK terör örgütü Kars'ı da kullanarak Karadeniz'e açılma hesapları yapıyor”

Vali Dođan, bir yandan FETÖ bir yandan da terör örgütü PKK'ya yönelik operasyonların hız kesmeden devam ettiđini vurgulayarak, řu ifadeleri kullandı:

“Bölgemiz PKK terör örgütünün ilgi alanında olan bir bölge ve biz bu süreçte PKK operasyonlarını hiçbir zaman durdurmadık, hem Kağızman'daki jandarma taburumuz ve Sarıkamış'taki komando tugayı hem de Kars'taki 14. Mekanize Tugayı ile emniyet güçlerimizle bizim koordinemizde PKK terör örgütü operasyonları devam ediyor. PKK terör örgütüne yönelik operasyonlarımız devam edecek. PKK terör örgütü Kars'ı da kullanarak Karadeniz'e açılma hesapları yapıyor. Kars onların hesabının önleneyeđi, engelleneceđi bir alan olduđu için bizim bu bölgeyi iyi tutmamız lazım. Askeri birliklerimiz, jandarmamız, emniyet kuvvetlerimiz teyakkuz halinde ve planlamış olduđumuz operasyonlarımız tüm hızıyla devam ediyor.”

#

19 Ađu 2016 - 08:56 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dıř bađlantılar referans amaçlıdır, dıř bađlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu deđildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

+90 (212) 550 90 05



daktilo

